sicque pro eadem formula  $\Delta : (i + \frac{1}{2})$  nacti sumus duas distinctas expressiones, ex hisque conficitur ista aequatio:

$\Delta : i$   
 atque  
 finiti  
 $(a +$   
 sicque  
 pra p  
 factor  
 ducti  
 rem  
 inueni  
 tum  
 vbi fa  
 quadr  
 $(\Delta$   
 euide  
 nomit  
 quadr  
 cum  
 quame  
 sita  $\frac{p}{2}$

Ex h  
 interp  
 que t

==== (5) ====

$\Delta : i \sqrt{(a+2ib)} = k(a+b)(a+3b)(a+5b) \dots [a+(2i-1)b]$ ,  
atque hinc concludere poterimus, valorem ipsius producti infiniti

$$(a+b)(a+3b)(a+5b) \dots [a+(2i-1)b] = \frac{\Delta : i \sqrt{(a+2ib)}}{k},$$

sicque innotescit relatio inter hoc productum et id quod supra per  $\Delta : i$  expressimus. Hic autem probe notandum est factores huius producti eos ipsos esse, qui denominatorem producti initio propositi constituunt, quamobrem tam numeratorem illius producti quam denominatorem per valores modo inuentos  $\Delta : i$  et  $\frac{\Delta : i \sqrt{(a+2ib)}}{k}$  exprimere poterimus.

§. 5. Numerator autem producti propositi in infinitum expansus ita repraesentari potest:

$$a(a+2b)^2(a+4b)^2 \dots [a+(2i-2)b]^2(a+2ib),$$

vbi factores primus et ultimus sunt solitarii, reliqui vero omnes quadrati. Cum igitur sit

$(\Delta : i)^2 = (a)^2(a+2b)^2(a+4b)^2(a+6b)^2 \dots [a+(2i-2)b]^2$ ,  
evidens est illum numeratorem esse  $\frac{(\Delta : i)^2}{a}(a+2ib)$ . Pro denominatore autem per se manifestum est, eum esse aequalem quadrato producti alterius  $(a+b)(a+3b)$  &c., cuius valor cum repertus sit  $\frac{\Delta : i \sqrt{(a+2ib)}}{k}$ , denominator erit  $\frac{(\Delta : i)^2(a+2ib)}{kk}$ ,  
quamobrem his valoribus substitutis pro fractione supra expedita  $\frac{P}{Q}$  assoluti sumus hanc aequationem:

$$\frac{P}{Q} = \frac{(\Delta : i)^2(a+2ib)}{a} = \frac{kk(a+2ib)}{a(a+2ib)} = \frac{kk}{a},$$

Ex hac aequatione igitur statim innotescit verus valor formulae interpolatae  $k = \Delta : \frac{i}{2}$ , quandoquidem erit  $\Delta : \frac{i}{2} = \sqrt{\frac{aP}{Q}}$ , atque hinc porro sequentes:

A 3

$\Delta : i$

— (6) —

$$\Delta : (1 + \frac{1}{2}) = (a + b) \sqrt{\frac{a+b}{2}},$$

$$\Delta : (2 + \frac{1}{2}) = (a + b)(a + 3b) \sqrt{\frac{a+b}{2}},$$

$$\Delta : (3 + \frac{1}{2}) = (a + b)(a + 3b)(a + 5b) \sqrt{\frac{a+b}{2}}, \text{ etc.}$$

haecque interpolatio eo magis est notatu digna, quod sine approximatione statim verum valorem horum terminorum interpolatorum suppeditat.

§. 6. Quod si insuper istud productum infinitum, in quo utriusque factores coniunguntur, contempleremus, ac statuamus